
 

   
Anexa nr. 3 

la anunţ de participare 

  

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

  

 1. Subsemnatul, ___Alexandru STÎNCA /Director__________________________ 
                                                         (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

___SRL “SID Energetic”,  mun. Chişinău, str. Alexandru cel Bun, 51 A_____________ 
Denumirea şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate entitatii contractante sunt 

corecte şi înţeleg că entitatea contractanta are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării 

informaţiei şi a documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea 

noastră, precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem. 

  

3. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de_10.05.2026_________________ 

(se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)     

  

 

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului 

operatorului economic:__Alexandru STÎNCA /Director_____________ 

                                                                                               Semnătura 

Data completării: _06.02.2026___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 
 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora                              

în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii                                          
sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, ___Stînca Alexandru__ reprezentant împuternicit al _SRL „SID Energetic” în 

calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială nr. G-G-2/02-2026 din 02.02.2026, 

declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre 

judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Stînca Aleandru 0971511187222 

 

 

 

 

 

 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului 

operatorului economic:__Alexandru STÎNCA /Director_____________ 

                                                                                                          Semnătura 

 

 

 

Data completării: _06.02.2026___________________ 
 

  

 

 


		2026-02-09T12:42:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-09T12:43:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




